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Niveau complet clayettes polypropylene - p 42.5 cm - Module ¢

809623
FICHE PRODUIT
Matériau(x): Aluminium
Pays d'origine: FRANCE
Code douane: 9403208000
Marque: BOURGEAT

Clayettes polypropylene + longerons aluminium anodisé
Montage facile : sans aucun outil, par simple emboitement
Facilité de nettoyage

Tenue en température des clayettes : -20°C a +60°C

Charge maximale au ml par niveau : 100 kg

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

Dimensions Variante Commerciale

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Niveau complet clayettes polypropylene - p
42.5 cm - Module ¢

45 mm

955 mm

425 mm
18264,375 cm?

2225 g

3109618096232

Dimensions du produit Couleur & Finition

Longueur utile

955 mm Couleur GRIS

Matiére principale

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Aluminium Charge maximum par niveau 100 Kg

Tel : +33 (0)1 43 62 60 40
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www.matferbourgeat.com



