





# 809623

## **FICHE PRODUIT**



Matériau(x): Aluminium Pays d'origine: FRANCE Code douane: 9403208000 BOURGEAT Marque:





- √ Clayettes polypropylène + longerons aluminium anodisé
- Montage facile : sans aucun outil, par simple emboîtement
- Facilité de nettoyage
- Tenue en température des clayettes : -20°C à +60°C
- √ Charge maximale au ml par niveau : 100 kg

Unité de vente: 1 Mini de commande:

Dimensions Variante Commerciale										
	Variante commerciale VC 1		Variante commerciale VC -1		Variante commerciale VC -2					
<u>Désignation</u>	Niveau complet clayettes polypropylène - p 42.5 cm - Module c									
Contient			VC-1		VC-2					
Hauteur		45 mm								
Longueur totale		955 mm								
Largeur		425 mm								
Volume		18264,375 cm <sup>3</sup>								
Poids Net		2225 g								
Poids Brut										
Code à barres		3109618096232								

Dimensions du produit			Couleur & Finition		
Longueur utile		955 mm	Couleur	GRIS	
Matière			Produit spécifique		
Matière principale	,	Aluminium	Charge maximum par niveau	100 Kg	